
Ročník 2015

VĚSTNÍK
p r á v n í c h  p ř e d p i s ů  Ú s t e c k é h o  k r a j e

Částka 5 Rozesláno dne 5. listopadu 2015

O B S A H

2. Nařízení Ústeckého kraje, kterým se stanovují úseky silnic, na kterých se pro jejich malý dopravní význam nezajišťuje
sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí

3. Nařízení Ústeckého kraje o zřízení Přírodní rezervace Myslivna a stanovení jejích bližších ochranných podmínek
4. Nařízení Ústeckého kraje o zřízení Přírodní památky Pastviště u Okounova a stanovení jejích bližších ochranných podmínek
5. Nařízení Ústeckého kraje o zřízení Přírodní památky Svatý kopeček u Kadaně a stanovení jejích bližších ochranných podmínek
6. Nařízení Ústeckého kraje o zřízení Přírodní památky V Hlubokém a stanovení jejích bližších ochranných podmínek 

77/VS/2015 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Chlumec a obcí Telnice
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

78/VS/2015 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi statutárním městem Chomutov a obcí Březno
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

79/VS/2015 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Kadaň a obcí Rokle
–výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

Zlom_245-280_Zlom33-32  6.11.15  8:46  Stránka 245



Částka 5/2015 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 246

2
NAŘÍZENÍ

Ústeckého kraje č. 2/2015
ze dne 14. 10. 2015, 

kterým se stanovují úseky silnic, na kterých se pro jejich malý dopravní význam 
nezajišťuje sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí.

Rada Ústeckého kraje v souladu s § 7 a § 59 odst. 1
písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zříze-
ní), ve znění pozdějších předpisů, a na základě zmocnění
dle § 27 odst. 5 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komu-
nikacích, ve znění pozdějších předpisů, vydává toto naříze-
ní kraje: 

Čl. 1
Vymezení úseků 

Na následujících úsecích silnic II. a III. třídy na území
Ústeckého kraje se pro jejich malý dopravní význam nezajiš-
ťuje sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí:

Seznam neudržovaných úseků

Zlom_245-280_Zlom33-32  6.11.15  8:46  Stránka 246



Strana 247 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 5/2015

Zlom_245-280_Zlom33-32  6.11.15  8:46  Stránka 247



Částka 5/2015 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 248

Zlom_245-280_Zlom33-32  6.11.15  8:46  Stránka 248



Strana 249 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 5/2015

Zlom_245-280_Zlom33-32  6.11.15  8:46  Stránka 249



Částka 5/2015 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 250

Čl. 2
Zrušovací ustanovení

Zrušuje se nařízení Ústeckého kraje č. 2/2014, kterým se
stanovují úseky silnic, na kterých se pro jejich malý doprav-
ní význam nezajišťuje sjízdnost a schůdnost odstraňováním
sněhu a náledí ze dne 1. října 2014.

Čl. 3
Účinnost 

Toto nařízení bylo vydáno usnesením Rady Ústeckého
kraje č. 151/94R/2015 ze dne 14. října 2015 a nabývá účin-
nosti patnáctým dnem po vyhlášení ve Věstníku právních
předpisů Ústeckého kraje.

Oldřich Bubeníček v. r.
hejtman

RSDr. Stanislav Rybák v. r.
1. náměstek hejtmana

Zlom_245-280_Zlom33-32  6.11.15  8:46  Stránka 250



Strana 251 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 5/2015

3
NAŘÍZENÍ

Ústeckého kraje č. 3/2015 
ze dne 30. 9. 2015,

o zřízení Přírodní rezervace Myslivna a stanovení jejích bližších ochranných podmínek

Rada Ústeckého kraje vydává podle § 7 a § 59 odst. 1
písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů, a podle § 33 odst. 1, § 37 odst. 1
a § 77a odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody
a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, toto nařízení:

Čl. 1
Předmět úpravy

(1) Vyhlašuje se Přírodní rezervace Myslivna (dále jen
„přírodní rezervace“) a její ochranné pásmo.

(2) Předmětem ochrany jsou přírodní stanoviště:
7220 Petrifikující prameny s tvorbou pěnovců (Crato-
neurion),
9170 Dubohabřiny asociace Galio-Carpinetum,
91F0 Smíšené lužní lesy s dubem letním (Quercus robur),
jilmem vazem (Ulmus laevis), j. habrolistým (U. minor),
jasanem ztepilým (Fraxinus excelsior) nebo j. úzko-
listým (F. angustifolia) podél velkých řek atlantské
a středoevropské provincie (Ulmenion minoris),
pro které byla vyhlášena evropsky významná lokalita
Myslivna (kód CZ0420015).
Předmětem ochrany jsou dále smíšené jasanovo-olšové
lužní lesy temperátní a boreální Evropy (Alno-Padion, Al-
nion incanae, Salicion albae) a drobnější tůně s trvale stag-
nující vodou obklopené mokřadními olšinami as. Carici
acutiformis-Alnetum (Mokřadní olšiny) a tyto zvláště chrá-
něné a ohrožené druhy rostlin, hub a živočichů:
bledule jarní (Leucojum vernum), kapradiník bažinný
(Thelypteris palustris), žebratka bahenní (Hottonia pa-
lustris), růžkatec potopený (Ceratophyllum submersum),
mozkovka rosolovitá (Ascotremella faginea), pavučinec
nancyský (Cortinarius nanceiensis), lesák rumělkový
(Cucujus cinnaberinus), páchník hnědý (Osmoderma ere-
mita), zlatohlávek skvostný (Cetonischema aeruginosa).

Čl. 2
Vymezení přírodní rezervace a jejího 

ochranného pásma

(1) Přírodní rezervace se rozkládá v Ústeckém kraji,
v katastrálním území Poplze a Kostelec nad Ohří. Hranice

přírodní rezervace se stanoví uzavřeným geometrickým ob-
razcem s přímými stranami, jehož vrcholy jsou určeny sou-
řadnicemi jednotné trigonometrické sítě katastrální1). Se-
znam souřadnic vrcholů geometrického obrazce tak, jak jsou
v obrazci za sebou, je uveden v příloze č. 1 tohoto nařízení. 

(2) Ochranné pásmo přírodní rezervace se rozkládá
v Ústeckém kraji, v katastrálním území Poplze a Kostelec nad
Ohří. Hranice ochranného pásma se stanoví uzavřeným geome-
trickým obrazcem s přímými stranami, jehož vrcholy jsou ur-
čeny souřadnicemi jednotné trigonometrické sítě katastrální1).
Seznam souřadnic vrcholů geometrického obrazce tak, jak jsou
v obrazci za sebou, je uveden v příloze č. 1 tohoto nařízení.

(3) Orientační grafické znázornění území přírodní rezer-
vace a jejího ochranného pásma je uvedeno v příloze č. 2 to-
hoto nařízení. 

Čl. 3
Stanovení bližších ochranných podmínek 

přírodní rezervace

Jen se souhlasem příslušného orgánu ochrany přírody lze
v přírodní rezervaci:

a) měnit druh pozemků, způsob jejich využití a provádět
pozemkové úpravy,

b) povolovat a umísťovat  veškeré stavby,
c) provádět terénní úpravy,
d) zavádět intenzivní chovy zvěře, zřizovat myslivecká

zařízení včetně krmelišť a zařízení volného přikrmo-
vání zvěře (zásypy, slaniska apod.),

e) používat hnojiva a biocidy,
f) provádět údržbu odvodňovacích kanálů a tůní a pro-

vádět jiné činnosti ovlivňující vodní režim území,
g) tábořit a rozdělávat oheň,
h) zřizovat cesty a stezky pro jízdu na koni včetně do-

provodných zařízení, vyznačovat cyklistické stezky
a stezky pro pěší,

i) provádět nahodilou těžbu dřeva nad 0,2 ha souvislé
plochy,

j) provádět výzkumné a průzkumné práce spojené s na-
rušováním přírodních stanovišť a ovlivňováním po-
pulací rostlin a živočichů (včetně sběru živočichů
a rostlin, vyjma lesních plodů),

1) Nařízení vlády č. 430/2006 Sb., o stanovení geodetických referenčních systémů a státních mapových děl závazných na území státu a zásadách jejich používání.

Zlom_245-280_Zlom33-32  6.11.15  8:46  Stránka 251



Částka 5/2015 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 252

k) provádět geologické práce,
l) zřizovat skládky jakýchkoli materiálů, s výjimkou

krátkodobého uložení dřevní hmoty na lesních po-
zemcích, 

m) vjíždět technikou nad 3,5 t mimo komunikace (to
se netýká vozidel policie a složek integrovaného
záchranného systému při služebním výkonu, a dále
vozidel a techniky sloužící k řádnému obhospoda-
řování pozemků, nebo k provádění péče o přírodní
rezervaci).

Čl. 4
Zrušovací ustanovení

Zrušuje se nařízení Ústeckého kraje č. 2/2007 ze dne
6. 12. 2006, o zřízení Přírodní rezervace Myslivna a stano-
vení jejích bližších ochranných podmínek.

Čl. 5
Účinnost

Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem po vy-
hlášení ve Věstníku právních předpisů Ústeckého kraje.

Oldřich Bubeníček v. r.
hejtman

RSDr. Stanislav Rybák v. r.
1. náměstek hejtmana

Zlom_245-280_Zlom33-32  6.11.15  8:46  Stránka 252



Strana 253 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 5/2015

Příloha č. 1 
k nařízení Ústeckého kraje č. 3/2015

Zlom_245-280_Zlom33-32  6.11.15  8:46  Stránka 253



Částka 5/2015 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 254

Zlom_245-280_Zlom33-32  6.11.15  8:46  Stránka 254



Strana 255 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 5/2015

Zlom_245-280_Zlom33-32  6.11.15  8:46  Stránka 255



Částka 5/2015 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 256

Zlom_245-280_Zlom33-32  6.11.15  8:46  Stránka 256



Strana 257 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 5/2015

Příloha č. 2
k nařízení Ústeckého kraje č. 3/2015

Zlom_245-280_Zlom33-32  6.11.15  8:46  Stránka 257



Částka 5/2015 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 258

Příloha č. 2
k nařízení Ústeckého kraje č. 3/2015

Zlom_245-280_Zlom33-32  6.11.15  8:46  Stránka 258



Strana 259 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 5/2015

4
NAŘÍZENÍ

Ústeckého kraje č. 4/2015
ze dne 16. 9. 2015,

o zřízení Přírodní památky Pastviště u Okounova a stanovení jejích bližších ochranných podmínek

Rada Ústeckého kraje vydává podle § 7 a § 59 odst. 1
písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů, a podle § 36 odst. 1, § 37 odst. 1
a § 77a odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody
a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, toto nařízení:

Čl. 1
Předmět úpravy

(1) Vyhlašuje se Přírodní památka Pastviště u Okounova
(dále jen „přírodní památka“) a její ochranné pásmo.

(2) Předmětem ochrany je skalnaté návrší bývalého obec-
ního pastviště s biotopy úzkolistých suchých trávníků bez vý-
značného výskytu vstavačovitých patřících ke stanovišti
6210 – Polopřirozené suché trávníky a facie křovin na vápni-
tých podložích (Festuco-Brometalia) a mezofilních ovsíkových
luk patřících do biotopu 6510 – Extenzivní sečené louky nížin
a podhůří (Arrhenatherion, Brachypodio-Centaureion nemo-
ralis), pro které byla vyhlášena evropsky významná lokalita
Doupovské hory (CZ0424125) a populace třešně křovité
(Prunus fruticosa).

Čl. 2
Vymezení přírodní památky a jejího 

ochranného pásma

(1) Přírodní památka se rozkládá v Ústeckém kraji, v ka-
tastrálním území Okounov. Hranice přírodní památky se sta-
noví uzavřeným geometrickým obrazcem s přímými stranami,
jehož vrcholy jsou určeny souřadnicemi jednotné trigonome-
trické sítě katastrální1). Seznam souřadnic vrcholů geometric-
kého obrazce tak, jak jsou v obrazcích za sebou, je uveden
v příloze č. 1 tohoto nařízení.

(2) Ochranné pásmo přírodní památky se rozkládá v Ústec-
kém kraji, v katastrálním území Okounov podél severní hranice
území mezi přírodní památkou a cestou na pozemcích 459/2
a 459/3. Hranice ochranného pásma se stanoví uzavřeným geo-
metrickým obrazcem s přímými stranami, jehož vrcholy jsou ur-
čeny souřadnicemi jednotné trigonometrické sítě katastrální1).
Seznam souřadnic vrcholů geometrického obrazce tak, jak jsou
v obrazci za sebou, je uveden v příloze č. 1 tohoto nařízení.

(3) Orientační grafické znázornění území přírodní pa-
mátky a jejího ochranného pásma je uvedeno v příloze č. 2
tohoto nařízení.

Čl. 3
Stanovení bližších ochranných podmínek 

přírodní památky 

Jen se souhlasem příslušného orgánu ochrany přírody lze
v přírodní památce:

a) měnit druh pozemků, způsob jejich využití a prová-
dět pozemkové úpravy; 

b) povolovat a umisťovat stavby; 
c) zavádět intenzivní chovy zvěře, zřizovat myslivecká

zařízení včetně krmišť a slanisek pro zvěř; 
d) rozšiřovat geograficky nepůvodní druhy rostlin a ži-

vočichů; 
e) používat hnojiva a biocidy; 
f) provádět zalesnění. 

Čl. 4
Účinnost

Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem po vy-
hlášení ve Věstníku právních předpisů Ústeckého kraje.

Oldřich Bubeníček v. r.
hejtman

RSDr. Stanislav Rybák v. r.
1. náměstek hejtmana

1) Nařízení vlády č. 430/2006 Sb., o stanovení geodetických referenčních systémů a státních mapových děl závazných na území státu a zásadách jejich používání.

Zlom_245-280_Zlom33-32  6.11.15  8:46  Stránka 259



Částka 5/2015 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 260

Příloha č. 1
k nařízení Ústeckého kraje č. 4/2015

Zlom_245-280_Zlom33-32  6.11.15  8:46  Stránka 260



Strana 261 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 5/2015

Příloha č. 2
k nařízení Ústeckého kraje č. 4/2015

Zlom_245-280_Zlom33-32  6.11.15  8:46  Stránka 261



Částka 5/2015 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 262

5
NAŘÍZENÍ

Ústeckého kraje č. 5/2015
ze dne 16. 9. 2015

o zřízení Přírodní památky Svatý kopeček u Kadaně a stanovení jejích bližších ochranných podmínek

Rada Ústeckého kraje  vydává podle § 7 a § 59 odst. 1
písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů, a podle § 36 odst. 1, § 37 odst. 1
a § 77a odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody
a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, toto nařízení:

Čl. 1
Předmět úpravy

(1) Vyhlašuje se Přírodní památka Svatý kopeček u Kadaně
(dále jen „přírodní památka“) a její ochranné pásmo.

(2) Předmětem ochrany jsou skalní výchozy a stepní po-
rosty s biotopem úzkolistých suchých trávníků bez význačné-
ho výskytu vstavačovitých patřící ke stanovišti 6210 – Polo-
přirozené suché trávníky a facie křovin na vápnitých podložích
(Festuco-Brometalia), pro které byla vyhlášena evropsky vý-
znamná lokalita Doupovské hory (CZ0424125).

Čl. 2
Vymezení přírodní památky a jejího 

ochranného pásma

(1) Přírodní památka se rozkládá v Ústeckém kraji, v ka-
tastrálním území Kadaň. Hranice přírodní památky se stano-
ví dvěma uzavřenými geometrickými obrazci s přímými stra-
nami, jejichž vrcholy jsou určeny souřadnicemi jednotné
trigonometrické sítě katastrální1). Seznam souřadnic vrcholů
geometrických obrazců tak, jak jsou v obrazcích za sebou, je
uveden v příloze č. 1 tohoto nařízení.

(2) Ochranné pásmo přírodní památky se rozkládá
v Ústeckém kraji, v katastrálním území Kadaň v prostoru

mezi dvěma částmi přírodní památky vymezenými v bodě
prvním tohoto článku. Hranice ochranného pásma se stanoví
uzavřeným geometrickým obrazcem s přímými stranami, je-
hož vrcholy jsou určeny souřadnicemi jednotné trigonome-
trické sítě katastrální1). Seznam souřadnic vrcholů geometric-
kého obrazce tak, jak jsou v obrazci za sebou, je uveden
v příloze č. 1 tohoto nařízení.

(3) Orientační grafické znázornění území přírodní pa-
mátky a jejího ochranného pásma je uvedeno v příloze č. 2
tohoto nařízení.

Čl. 3
Stanovení bližších ochranných podmínek 

přírodní památky 

Jen se souhlasem příslušného orgánu ochrany přírody lze
v přírodní památce:

a) měnit druh pozemků, způsob jejich využití a provádět
pozemkové úpravy;

b) povolovat a umisťovat stavby;
c) zavádět intenzivní chovy zvěře, zřizovat myslivecká

zařízení včetně krmišť a slanisek pro zvěř; 
d) rozšiřovat geograficky nepůvodní druhy rostlin a živo-

čichů; 
e) používat hnojiva a biocidy; 
f) provádět zalesnění, včetně zalesnění při obnově lesa. 

Čl. 4
Účinnost

Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem po vy-
hlášení ve Věstníku právních předpisů Ústeckého kraje.

Oldřich Bubeníček v. r.
hejtman

RSDr. Stanislav Rybák v. r.
1. náměstek hejtmana

1) Nařízení vlády č. 430/2006 Sb., o stanovení geodetických referenčních systémů a státních mapových děl závazných na území státu a zásadách jejich používání.

Zlom_245-280_Zlom33-32  6.11.15  8:46  Stránka 262



Strana 263 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 5/2015

Příloha č. 1
k nařízení Ústeckého kraje č. 5/2015

Zlom_245-280_Zlom33-32  6.11.15  8:46  Stránka 263



Částka 5/2015 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 264

Příloha č. 2
k nařízení Ústeckého kraje č. 5/2015

Zlom_245-280_Zlom33-32  6.11.15  8:46  Stránka 264



Strana 265 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 5/2015

6
NAŘÍZENÍ

Ústeckého kraje č. 6/2015
ze dne 30. 9. 2015,

o zřízení Přírodní památky V Hlubokém a stanovení jejích bližších ochranných podmínek 

Rada Ústeckého kraje vydává podle § 7 a § 59 odst. 1
písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů, a podle § 36 odst. 1, § 37 odst. 1
a § 77a odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody
a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, toto nařízení:

Čl. 1
Předmět úpravy

(1) Vyhlašuje se Přírodní památka V Hlubokém (dále jen
„přírodní památka“) a její ochranné pásmo. 

(2) Předmětem ochrany jsou níže uvedená přírodní sta-
noviště: 

40A0 – Kontinentální opadavé křoviny, zastoupené bio-
topem nízkých xerofilních křovin se skalníky (Cotoneaster
sp.), 6190 – Panonské skalní trávníky (Stipo-Festucetalia
pallentis), zastoupené biotopem pěchavových trávníků,
8160 – Vápnité sutě pahorkatin a horského stupně, za-
stoupené biotopem pohyblivých sutí karbonátových hor-
nin, 9170 – Dubohabřiny asociace Galio-Carpinetum za-
stoupené biotopem hercynských dubohabřin, 9180 – Lesy
svazu Tilio-Acerion na svazích, sutích a v roklích zastou-
pené biotopem suťových lesů, 
pro která byla vyhlášena evropsky významná lokalita
V Hlubokém. 
Dalším předmětem ochrany je přírodní stanoviště
91H0 – Panonské šípákové doubravy zastoupené bioto-
pem perialpidských bazifilních teplomilných doubrav, a dá-
le druhy: střevíčník pantoflíček (Cypripedium calceolus),
stařinec oranžový (Tephroseris aurantiaca), třemdava
bílá (Dictamnus albus), zimostrázek alpinský (Polygala
chamaebuxus), pavučinec nancyský (Cortinarius nancei-
ensis) a hřib nachový (Boletus rhodoxanthus).

Čl. 2
Vymezení přírodní památky a jejího 

ochranného pásma

(1) Přírodní památka se rozkládá v Ústeckém kraji, v ka-
tastrálním území Peruc a Stradonice u Pátku. Hranice přírod-
ní památky se stanoví uzavřeným geometrickým obrazcem
s přímými stranami, jehož vrcholy jsou určeny souřadnicemi

jednotné trigonometrické sítě katastrální1). Seznam souřadnic
vrcholů geometrického obrazce tak, jak jsou v obrazci za se-
bou, je uveden v příloze č. 1 tohoto nařízení. 

(2) Ochranné pásmo přírodní památky se rozkládá
v Ústeckém kraji, v katastrálním území Peruc. Hranice ochran-
ného pásma se stanoví uzavřeným geometrickým obrazcem
s přímými stranami, jehož vrcholy jsou určeny souřadnicemi
jednotné trigonometrické sítě katastrální1). Seznam souřadnic
vrcholů geometrického obrazce tak, jak jsou v obrazci za se-
bou, je uveden v příloze č. 1 tohoto nařízení.

(3) Orientační grafické znázornění území přírodní pa-
mátky a jejího ochranného pásma je uvedeno v příloze č. 2
tohoto nařízení. 

Čl. 3
Stanovení bližších ochranných podmínek 

přírodní památky 

Jen se souhlasem příslušného orgánu ochrany přírody lze
v přírodní památce:

a) měnit druh pozemků, způsob jejich využití a provádět
pozemkové úpravy;

b) povolovat a umisťovat stavby;
c) zavádět intenzivní chovy zvěře, zřizovat myslivecká

zařízení včetně krmelišť a zařízení volného přikrmo-
vání zvěře (zásypy, slaniska apod.); 

d) rozšiřovat geograficky nepůvodní druhy rostlin a živo-
čichů; 

e) používat hnojiva a biocidy; 
f) provádět umělé zalesňování včetně přípravy půdy;
g) vjíždět motorovými vozidly (netýká se vozidel poli-

cie a složek integrovaného záchranného systému při
výkonu služby a dále vozidel a techniky sloužící
k řádnému obhospodařování pozemku nebo k prová-
dění péče o přírodní památku). 

Čl. 4
Účinnost

Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem po vy-
hlášení ve Věstníku právních předpisů Ústeckého kraje.

Oldřich Bubeníček v. r.
hejtman

RSDr. Stanislav Rybák v. r.
1. náměstek hejtmana

1) Nařízení vlády č. 430/2006 Sb., o stanovení geodetických referenčních systémů a státních mapových děl závazných na území státu a zásadách jejich používání.

Zlom_245-280_Zlom33-32  6.11.15  8:46  Stránka 265



Částka 5/2015 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 266

Příloha č. 1
k nařízení Ústeckého kraje č. 6/2015

Zlom_245-280_Zlom33-32  6.11.15  8:46  Stránka 266



Strana 267 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 5/2015

Příloha č. 2
k nařízení Ústeckého kraje č. 6/2015

Zlom_245-280_Zlom33-32  6.11.15  8:47  Stránka 267



Částka 5/2015 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 268

Příloha č. 2
k nařízení Ústeckého kraje č. 6/2015

Zlom_245-280_Zlom33-32  6.11.15  8:47  Stránka 268



Strana 269 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 5/2015

77/VS/2015 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Chlumec a obcí Telnice
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

Zlom_245-280_Zlom33-32  6.11.15  8:47  Stránka 269



Částka 5/2015 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 270

Zlom_245-280_Zlom33-32  6.11.15  8:47  Stránka 270



Strana 271 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 5/2015

V Telnici dne 1. 7. 2015 V Chlumci dne 29. 6. 2015

Ing. Jan Doubrava v. r. Ing. Roman Zettlitzer v. r.
starosta obce Telnice starosta města Chlumec

Zlom_245-280_Zlom33-32  6.11.15  8:47  Stránka 271



Částka 5/2015 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 272

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 4. 8. 2015.

Zlom_245-280_Zlom33-32  6.11.15  8:47  Stránka 272



Strana 273 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 5/2015

78/VS/2015 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi statutárním městem Chomutov a obcí Březno
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

Zlom_245-280_Zlom33-32  6.11.15  8:47  Stránka 273



Částka 5/2015 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 274

7. 7. 2015 2. 7. 2015

Ing. Daniel Černý Zdeněk Valenta v. r.
primátor města Chomutov starosta obce Březno

Zlom_245-280_Zlom33-32  6.11.15  8:47  Stránka 274



Strana 275 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 5/2015

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 4. 8. 2015.

Zlom_245-280_Zlom33-32  6.11.15  8:47  Stránka 275



Částka 5/2015 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 276

79/VS/2015 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Kadaň a obcí Rokle
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

Zlom_245-280_Zlom33-32  6.11.15  8:47  Stránka 276



Strana 277 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 5/2015

Zlom_245-280_Zlom33-32  6.11.15  8:47  Stránka 277



Částka 5/2015 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 278

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 15. 8. 2015.

Zlom_245-280_Zlom33-32  6.11.15  8:47  Stránka 278



Strana 279 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 5/2015

Zlom_245-280_Zlom33-32  6.11.15  8:47  Stránka 279



Částka 5/2015 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 280

VĚSTNÍK PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ ÚSTECKÉHO KRAJE

Vydává Ústecký kraj
Redakce: Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
tel.: 475 657 111, fax: 475 200 245
Výrobu a distribuci zajišťuje: Wolters Kluwer, a. s., U Nákladového nádraží 6, 130 00 Praha 3
Roční předplatné: představuje částku za dodávku úplného ročníku a je od předplatitelů vybíráno ve formě záloh. 
Výše záloh bude vždy písemně oznámena. Roční vyúčtování bude provedeno na základě skutečně vydaných částek.
Záloha na rok 2015 činí 1 100 Kč (bez DPH); 1 265 Kč včetně 15% DPH.
 Vychází dle potřeb Ústeckého kraje.
Administrace, distribuce, reklamace a informace na telefonních číslech: 246 040 442, fax: 246 040 401
V písemném styku vždy uvádějte IČ (právnické osoby), číslo odběratele (fyzické osoby).
Písemné objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků zasílejte laskavě na adresu:
Wolters Kluwer, a. s., U Nákladového nádraží 6, Praha 3, 130 00, tel.: 246 040 442, fax: 246 040 401

Zlom_245-280_Zlom33-32  6.11.15  8:47  Stránka 280


